
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 24 ze dne 08.01.2019 

 

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 

 

Přítomni: pp Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Pavel Ožana, 

Dušan Přeček, DiS., Tomáš Selník, sekretář MěFS Ostrava Mgr. Paskal Trigas 

 

Hosté: pp Vlastislav Langer-předseda RK MěFS Ostrava, Ing. Karel Mikeska-

předseda STK MěFS Ostrava 

 

Zasedání výkonného výboru řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor.  

 

K programu: 

 

   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) proplacení finančních nákladů předsedovi VV MěFS Ostrava p. Ing. Michaelu Viščorovi v 

souvislosti s jeho pracovní cestou (aktiv zástupců OFS a KFS před konáním VH FAČR) do 

Olomouce dne 28.01.2019 v maximální výši 1.000,- Kč.       

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

          

b) vyslání delegáta MěFS Ostrava na VH FAČR dne 05.02.2019 – předseda VV MěFS 

Ostrava Ing.Michael Viščor. 

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

c) proplacení finančních nákladů předsedovi VV MěFS Ostrava p. Ing. Michaelu Viščorovi v 

souvislosti s jeho pracovní cestou (VH FAČR) do Nymburku dne 05.02.2019 v maximální 

výši 4.000,- Kč.       

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 

d) objednávku na zhotovení 60 ks brožur Ostravská zimní liga mládeže 2018/2019 a ukládá 

sekretáři zajištění. 

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

e) nákup sportovního vybavení pro potřebu konání projektu Ostravské zimní ligy mládeže 

2018/2019 a Poháru mužů MěFS Ostrava 2018/2019 a ukládá sekretáři zajištění. 

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

f) fakturaci startovného účastníkům Ostravské zimní ligy mládeže 2018/2019 (jednorázová 

úhrada) a Poháru mužů MěFS Ostrava 2018/2019 (za počet utkání v daném měsíci) na 

sběrné faktury účastníků za měsíc leden 2019 podle schválených propozic a ukládá 

sekretáři provedení. 

 

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

          

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a)   stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 31.12.2018, 

 

b)   komuniké VV FAČR ze dne 11.12.2018, 

 

c)   poskytnutí finanční podpory FAČR z vlastních zdrojů ve výši 13.150,- Kč,  

 

d)  vyúčtování finanční podpory v souladu s podmínkami Smlouvy o spolupráci při rozvoji      

fotbalu v České republice mezi FAČR a MěFS Ostrava ke dni 31.12.2018, 

 

d)   informace p. Selníka ze zasedání VV MSKFS v prosinci 2018,  

 

e)   stav příprav VH MěFS Ostrava, která se koná dne 15.01.2019, 

 

f)   informace Revizní komise MěFS Ostrava přednesené p. Vlastislavem Langerem. Všechny 

úkoly zadané Valnou hromadou Městského fotbalového svazu Ostrava dne 31.01.2017 a 

dne 16.01.2018 jsou průběžně plněny, 

 

g)   informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

                  

  KM - p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava) 

 - dne 05.01.2019 se uskutečnilo semifinálové kolo turnaje mladšího dorostu ,,O pohár 

předsedy VV MS KFS 2018/2019“ v  hale SC Dubina, do finále, které se uskuteční dne 

16.02.2019 postupuje FK Český Těšín, z.s. (OFS Karviná) a Tělovýchovná jednota 

Vítkovice-Svinov z.s., hospodář akce Ing. Kotala provede vyúčtování 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 STK - p. Dušan Přeček, DiS. (garant VV MěFS Ostrava pro STK MěFS Ostrava), p. 

Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava) 

- STK MěFS Ostrava ve sledovaném období nezasedala, první zasedání proběhne      

v úterý 08.01.2019,  

   

 KR - p. Ing. Jiří Juřička (garant VV MěFS Ostrava pro KR MěFS Ostrava) 

- harmonogram VPR na 1.pololetí roku 2019, zahájení v pondělí 14.01.2019 

         

 DK - p. Tomáš Selník (garant VV MěFS Ostrava pro DK MěFS Ostrava) 
  - DK MěFS Ostrava ve sledovaném období nezasedala 

  

     

Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 12.02.2019 

v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 10 v Moravské 

Ostravě. 

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

 

V Ostravě, dne 08.01.2019 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Mgr. Paskal Trigas 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

